2023年12月14日(木)
株式会社ブシロード

報道関係者各位

★PRESS RELEASE★
2024年1月6日(土)に開催される

『ブシロード新春大発表会2024』の二次先行応募を受付中！

株式会社ブシロード（本社：東京都中野区、代表取締役社長：木谷高明）は、2024年1月6日(土)
にTOKYO DOME CITY HALLにて開催される『ブシロード新春大発表会2024』の二次先行応募
及び物販に関する新情報についてお知らせいたします。報道関係の皆様におかれましては、ぜひ
貴媒体でお取り上げいただけますようお願い申し上げます。

■開催日時
2024年1月6日(土)
開場 13:30
開演 15:00
閉演 21:00頃
※各時間は発表会プログラムによって変更の可能性がございます。

■会場
TOKYO DOME CITY HALL
東京都文京区後楽１丁目３−６１ 東京ドームミーツポート１F

■発表コンテンツ
カードファイト!!ヴァンガード、ヴァイスシュヴァルツ、ヴァイスシュヴァルツブラウ、
BanG Dream!、少女☆歌劇 レヴュースタァライト、D4DJ、ブシロードゲームズ、新日本プロレス、
スターダム、新日本プロテイン、カードゲーム祭2024、新作TCG

■出演者

三森すずこ、小山百代、前田誠二、真野拓実、進藤あまね、西尾夕香、渡瀬結月、深川瑠華、大
橋彩香、名塚佳織、春花らん、青木陽菜、立石凛、グレート-O-カーン、岩谷麻優、朱里、羊宮妃
那、小日向美香、林鼓子
(敬称略、順不同)

■概要
2024年も新春大発表会の実施が決定！

本発表会では、2024年1月13日(土)より放送スタートのTVアニメ新シリーズ
「カードファイト!!ヴァンガード Divinez」の第1話先行試写や
ヴァイスシュヴァルツ、ヴァイスシュヴァルツブラウの新規参戦タイトルの発表を行う他、初解禁と
なる完全新作TCGのプロジェクト発表も行います！

バンドリ！プロジェクトからMyGO!!!!!によるアコースティックライブの実施も決定！
最新情報の発表にライブパフォーマンスと、5時間超の大ボリュームでお届けします！

入場は無料！新春からブシロード作品尽くしの一日をお楽しみいただけます！
皆様奮ってご応募ください！

■配信
ブシロード公式 YouTube（https://www.youtube.com/@bushi_pr）にて配信予定。

■特設サイト
https://bushiroad.com/2024newyear_launch_event

■応募方法
下記応募フォームより二次先行応募に申し込みいただけます。

※お一人様、1枚まで申し込みいただけます。

応募期限：2023年12月17日(日)23:59まで
応募フォーム：https://form.bushiroad.com/form/2024newyear_event2nd

■物販の新情報について
会場ロビーにて、青木陽菜によるCD手売り販売の実施が決定いたしました。

https://www.youtube.com/@bushi_pr
https://bushiroad.com/2024newyear_launch_event
https://form.bushiroad.com/form/2024newyear_event2nd

※当発表会にご当選した方のみ、ご購入可能となります。
購入時には当選メール画面を予めご準備いただきますようお願い致します。

開催日時：2024年1月6日(土)

①先行物販：11:30～13:00頃予定
②開場後物販：13:30～予定

開催場所：TOKYO DOME CITY HALL　1Fホワイエ

販売商品：青木陽菜 Single CD「wantの感情」
価格：1,000円（税込）

特典：
CD1枚に付き、その場で青木陽菜本人より
直筆サイン入りの歌詞カードをお渡しいたします。
更にCD1枚ご購入に付き
青木陽菜オリジナル　ヴァンガードPRカードを1枚プレゼント！

注記事項：
・CDのご購入はお一人様2枚までとさせていただきます
・特典はなくなり次第終了となります
・直筆サインは事前に入れたものとなります
・お名前入れはございませんので、予めご了承ください

【版権表記】
※掲載の際には、下記の記載をお願いいたします
©bushiroad All Rights Reserved.
©Bushiroad
©New Japan Pro-Wrestling Co.,Ltd
© 2020 World Wonder Ring STARDOM, All rights reserved.
©Project Revue Starlight
©BanG Dream! Project

©VANGUARD Divinez　Character Design
©2021-2024 CLAMP・ST
©'84,'92,'94,'95,'97,'02,'15 BIGWEST ©'07 BIGWEST/MFP・M
©Frontwing
© BUSHIROAD WELL-BE

【本件に関するお問い合わせ先】
株式会社ブシロード
〒164-0011東京都中野区中央1-38-1住友中野坂上ビル 2階
URL：https://bushiroad.com/
E-mail：press@bushiroad.com
担当：反町・山田